4.ZEKI YURTBAY TASARIM ODULLERi — SORULAR ve CEVAPLARI

SORU1 — Son basvuru tarihi 21 Kasim’dan 6nce 6n kayit yaptirmak gerekli midir?

http://dogadansanatasentasarla.com/kayit-basvuru/ adresinden online vyarisma kaydinizi
gerceklestirerek sartnameye ulasabilir ve buradan yarisma takvimi ile ilgili detaylara
ulasabilirsiniz. 21 Kasin 2016 hem online kayitlar icin hem de projelerin sisteme dijital olarak
ylklenmeleriigcin son glindUr. 2. bir kayita gerek olmayacaktir.

SORU2 -- Yarisma sadece 6grencileri mi kapsiyor, seramik 6gretmenligi mezunuyum katilma
hakkim var midir?

Yarisma Sartnamesi 2 no’lu “YARISMANIN TURU VE SEKLI” ve 5 nolu “YARISMAYA KATILIM
KOSULLARI” basliklarinda da belirtildigi Uzere; yarismamiza on lisans, lisans ve lisansistl
dgrencilerinin katilimlarina acgik bir yarismadir.

SORU3 -- Karolar 'yalnizca tek tip' olup duvarda o hali ile bir 6riintd mi olusturmak 'zorunda',
yoksa karolar 'farkli tiplerde' de olup duvara uygulandiginda daha bitancil bir gorintid
olusturan (resim gibi ama daha seramik karo mantigina uygun) tasarimlarla da basvuru yapabilir
miyiz? (Yani duvarda olusturacagimiz biyik resim icin bir tipten fazla karoya ihtiyacimiz
olacaktir.) Boyle bir tasarima gidilmesi yarismanin gerekliliklerine uygun mudur acaba?

http://dogadansanatasentasarla.com/kazananlar/ adresinden de gorebileceginiz lzere,
gectigimiz vyillarda yarismacilar benzer tasarim Onerileriyle katilim gerceklestirmislerdir.
Yarismamizda, sartname uygunluguna gore teslim edilen projeler degerlendirmeye alinacaktir
ancak tasarim kararlari hususunda herhangi bir sinirlama bulunmamaktadir.

SORUS -- Merhabalar ben mimari dekoratif sanatlar bélimi mezunuyum, yarismaya katilmam
mumkin madar?

BKZ. CEVAP 2.

SORUG6 -- Merhabalar, iyi ¢alismalar. Yarismaya katilmak icin ¢alisacagim konuyu Samanyolu
galaksisi ve yildizlardan esinlenip belirlemek istiyorum. Manifestomda da kaos ve diizeni bu
dogrultuda hazirlayip anlatmak niyetindeyim. Yarismanin konusu 'Dogadaki Kaos ve Dizen'
oldugu icin bu fikrim yarisma temasina aykiri olur mu acaba? Bunu 6grenip ¢alismami ona gbre
derinlestirmek istiyorum.

Yarismacilardan; Kaos ve Duzen birlikteliginden, bu zithgin yarattigi uyumdan ilham aldiklarini
dusundukleri tasarimlari paylasmalari beklenmektedir. Dolayisiyla ilham kaynaginda herhangi
bir sinirlama bulunmamaktadir.
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SORU7 — Yarismada istenilenler hakkinda nasil bilgi alabilirim?

http://dogadansanatasentasarla.com/kayit-basvuru/ adresinden online  kaydinizi
gerceklestirebilir ve buradan sartnameyi indirerek katilimcilardan istenen bilgilere
ulasabilirsiniz.

SORU8 - Merhaba, ben Aksaray Universitesi Cevre Mihendisligi bolimi yiksek lisans
6grencisiyim. Yarismaya tek basima katilabilir miyim?

Yarisma Sartnamesi 5 no’lu “YARISMAYA KATILIM KOSULLARI” bashginda da belirtildigi tzere;
yarismaya bireysel ya da ekip halinde katim mumkindur. Ekipler en fazla 3 kisiden olusur.

Ekip basi, Turkiye ve KKTC deki Gniversitelerin mimarlik, glizel sanatlar, sanat ve tasarim ile
muhendislik fakiltelerine bagli mimarlk ve tasarim disiplinlerini kapsayan bolimlerinde
O6grenim goren On lisans, lisans ve lisansistl 6grencileri olabilir. Diger ekip Uyeleri farkli
disiplinlerden 6grenci olabilir.

SORU9 -- 2009 ODTU Endustri Uriinleri Tasarimi Bélimi Mezunuyum KKTC de ikamet
etmekteyim yarismaya katilabilir miyim?

BKZ. CEVAP 2.

SORU10 -- 2016 yili igerisinde mezun olacak kisiler 6grenci kategorisiyle yarismaya bagvurabilir
mi?

Yarismanin ilan edildigi tarih olan 2 Mayis 2016 tarihinde 6grenci oldugunuzu ibraz eden
dgrenci belgenizi yarisma raportorligi ile paylasmaniz gerekecektir.

SORU11 -- Merhaba. Ben ODTU iktisat b&éliminde okuyorum. Eger giizel sanatlar vb. bir
béliimde okuyan bir grup baskani ve ekip olusturamazsam, yarismaya bireysel olarak katilabilir
miyim? Clinkii sanatsal bir béliimde okumazsam da yetenegime gliveniyorum.

Bireysel katilimlarda da, Tirkiye ve KKTC'deki Gniversitelerin mimarlik, glizel sanatlar, sanat ve
tasarim ile muhendislik faklltelerine bagli mimarlik ve tasarim disiplinlerini kapsayan
bolimlerinde 06grenim goren o6n lisans, lisans ve lisanststl 6grencilerin  katilimlari
beklenmektedir.

SORU12 — Merhaba oncelikle bdyle yarigmalarla kiigiik biylk tim yetenekleri ortaya
cikardiginiz icin tesekkir ederim. Katiimcilar genel ibare olarak Muhendislik Mimarlik, sanat
tasarimi gibi boltmlerin katilimi séylenmistir. Benim boélimim fen edebiyat fakdltesi ve tasarim
okuyan lise 6grencisi kardesim var bu yarismaya katilmamiz uygun goralir mi?
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BKZ. CEVAP 8.

SORU13 -- Ben ODTU Endustri Uriinleri Tasarimi 2013 mezunuyum. Su anda da Gazi
Universitesinde Teknoloji Fakiiltesi’nde yer alan Endistriyel Tasarim Muhendisligi bélimiinde
yiksek lisans yapmaktayim. Katiim sartlarini yerine getiriyor muyum? llginiz igin tesekkir
ederim.

Lisans Diplomanizi ibraz etmeniz durumunda yarismaya katilabilirsiniz?

SORU14 -- Kocaeli Universitesi Miihendislik Fakiiltesi Makine miihendisligi bdlimi égrencisiyim.
Yarismaya ekip olarak katilimda ekip basinin GSF veya Mimarlik bélimlerinden sarti konulmus,
bireysel katiimda bu sart devam ediyor mu? Benim tasarimimi verebilmem icin mimarliktan bir
ekip arkadasi bulmam mi gerekiyor illa?

Yarisma Sartnamesi 5 no’lu “YARISMAYA KATILIM KOSULLARI” bashginda da vurgulandigi
Uzere; yarismaya ekip basl unvaniyla katilimlarini gerceklestirecek yarismacilarin, Mimarlik,
Guzel Sanatlar ve Muhendislik Fakultelerine bagh mimarlik ve tasarim disiplinlerini kapsayan
bolimlerde egitim aliyor olmalari gerekmektedir. Bireysel katilimlarda da bu sart yine
gecerlidir.

SORU15 -- Merhaba ben Mart ayi 2016 senesi Balikesir Universitesi Mimarlik b&limi
mezunuyum. Yarismaya katilimim s6z konusu olabilir mi? Artik 6grenci degilim heniz bir yerde
¢alismiyorum ama mimarlik bolimad mezunuyum.

BKZ. CEVAP 2.

SORU16 -- ingaat miihendisligi yiiksek lisans égrencileri yarismaya katilabilir mi?
Lisans egitiminiz sartnamede alti cizilen Turkiye ve KKTC'deki Universitelerin mimarlik, gizel
sanatlar, sanat ve tasarim ile mihendislik fakultelerine bagh mimarlik ve tasarim disiplinlerini

kapsayan bolimlerinden herhangi biri olmasi durumunda, lisans belgenizi ibraz ederek
yarismaya katilim gerceklestirebilirsiniz.

SORU17-- Ben mimarlik son siniftayim ve okulum uzatmali ders ile birlikte eylil ayinda bitecek,
yarismaya katilabilir miyim?

BKZ. CEVAP 10.

SORU18 -- Yarismaya katilmak icin bir 6n kayit var mi?



BKZ. CEVAP 1.

SORU19 -- Olusturacagimiz kimlik dosyasini da dijital ortamda génderecegiz saninm projeden
farkli bir dosya ekiyle mi géndermemiz gerekiyor? Proje rumuzla yuklenecek ancak kimlik
dosyasi projenin kime ait oldugunu belli etmeyecek mi?

Yarisma Sartnamesi 8 no’lu “YARISMACILARDAN ISTENENLER” basliginda da belirtildigi Gizere;
projeler www.dogadansanatasentasarla.com adresine dijital olarak yUklenecektir. Tek bir
dosya icinde yarismacilardan istenen belge ve gorseller, dosya adinda 5 karakterden olusan
rumuz adiyla belirtilmek suretiyle sisteme yUklenebilir. Proje gorselleri ve proje aciklama
raporu Uzerinde, hicbir sekilde yarismacinin kimligini(isim, okul vs.) ifsa edecek bilginin yer
almamasi gerekmektedir.

SORU20 -- lyi giinler diliyorum yarismanin sartnamesinde 6grenci katilimindan bahsedilmis.
Ogrenci olmadan yarigmaya katilabiliyor muyuz?

BKZ. CEVAP 2.

SORU21-- Sablon olarak verilen pafta boyutu A2(dizilim) ve 30X60 cm (6rnek karo) olarak 2 adet
gorinUyor. Buna ek olarak hazirlayacagimiz A2 pafta (izerinde mekan similasyonlari ve teknik
detaylarini yerlestirebilir miyiz? Yani sablonlara ek olarak ek bir A2 ile bu canlandirmalari
yapabilir miyiz? Sadece 30X60 ve 60X90 karo tasarimi mi yapilabiliyor? Yoksa g¢okgen
kullanabiliyor muyuz?

Yarisma sartnamesinde belirtilen olcller, standarttir. Tasarimlarinizi 30X60 veya 60X90
olcilerine gore belirleyerek, sartnamenin 8 no’lu “YARISMACILARDAN ISTENENLER” bashginda
tasarimlarinizi 3 adet A2 pafta olarak teslim etmeniz beklenmektedir.

SORU22 -- Yaptigimiz tasarimi neyin Ustiine ya da neyle yapacagimiz belirtiimemis ya da ben
gérmedim.

Yarisma Sartnamesi 7 no’lu “YARISMACILARA VERILECEK BILGI VE BELGELER” basliginda
belirtilen ve yarisma kaydini gerceklestirmenizin ardindan www.dogadansanatasentasarla.com
adresinden indirebileceginiz Sablonlari referans almaniz beklenmektedir.

SORU23 -- Yarismaya katilmak istiyorum fakat bu yil mezun oluyorum katilabilir miyim?

BKZ. CEVAP 10.

SORU24 -- Benim yaptigim tasarimda 4 farkli karodan olusmaktadir. 4 karodan birbirinin aynisini
ancak 180 derece dondurilmus halleridir. Bunu sablona yerlestirirken nasil yerlestirmeliyim?
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BKZ. CEVAP 21 ve 22.

SORU25 -- Verilen sablonlardaki boyutlar mesela 30-90 cm. olan érnek agilan PDF de gergek
boyutunda mi yoksa sadece gosterim amacl mi yani biz Photoshop’tan 30-90 cm.lik bir sayfa
acip dizenlememizi orada mi yapacagiz? Dogru olan bu mu?

Sablonlarda gorinen cizimler temsili olup, gercek dlgiileri vermemektedir. Raportorlik olarak
dnerimiz; Photoshop vyerine vektorel cizimler 6zelinde gelismis araclari bulunan Adobe
lllustrator programinin kullaniimasinin katilimcilara tasarim sireclerinde oldukca faydali
olacagi gorusindeyiz.

SORU26 -- Tasarimlarin Olglleri ve ebatlari hakkinda. 2015 sartnamesinin benzeri bir
sartnameye ulagsamamaktayim. Konuyla ilgili desteginizi rica ederim.

www.dogadansanatasentasarla.com adresinden yarisma kayit basvurunuzu
gerceklestirmenizin  hemen ardindan 2016 Yarisma Sartnamesini  web sitesinden
indirebilirsiniz.

SORU27 --Yarigmaya gonderilen tasarimlar bilgisayar gizimi olmak zorunda mi yoksa elle gizim
olarak da katilabilir miyiz?

Yarismacilarin tasarimlarini ifade edis bicimlerinde herhangi bir sinirlama bulunmamakla
birlikte, yarisma sartnamesinde katilimcilardan uyulmasi beklenen kurallarin uygunlugu her
kosulda aranacaktir.

SORU28 -- Merhaba tek kisi olarak yarismaya katilmayi diistinilyorum. Birden fazla tasarim ile
yarigsmaya katilabilir miyim?

Sorunuz Yarisma Sartnamesi 5 no’lu “YARISMAYA KATILIM KOSULLARI” bashginda acgiklanmis
olup; her ekip, yarismaya birden fazla proje ile katim gerceklestirebilir.

SORU?29 -- Merhabalar, yapilan tasarim bir dikdértgen ya da kare mi olmak zorunda? 30x60 ya
da 30x90 icine sigan besgen, altigen vs. olarak tasarlanmasinda sakinca var mi?

BKZ. CEVAP 3.

SORU30- Onceki tasarimlara baktigimda bitkiler (izerinde yapilan galismalardan tasarlanmis. Ben
ise hayvanlarin embriyosundan yola ¢ikarak tasarim yapmak istiyorum. Bu bana mi kalmis yoksa
sadece bitkiler Uzerinden mi yapilacak. Son olarak da dis gériintisiinden yola ¢ikarak mi tasarim
yapilacak yoksa biyolojik gértntileriyle ilgili de tasarim yapabilir miyim?
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BKZ. CEVAP 6.

SORU31-- Mezun mimarlik 6grencisi yarismaya katilabilir mi?

BKZ. CEVAP 2.

SORU32 -- Ben yarismaniza katilmak istiyorum. Kaos ve Diizen konulu yarismada bu fikre 6zgii
seramikler mi tasarlamamiz bekleniyor? Onu nerde kullanacagimiz, nasil sunacagimiz 6nemli
mi? Mesela tasarladigimiz GrinG istedigimiz bir odaya ( kendi tasarimimiz olmayan) yerlestirip
nasil durduguna dair bir pafta hazirlayabilir miyiz?

Yarisma Sartnamesi 3 no’lu “ YARISMANIN KONUSU” ve 8 no’lu “YARISMACILARDAN
ISTENENLER” basliklarinda da  belirtildigi  Gzere; vyarismacilardan, Kaos ve Diizen
birlikteliginden, bu zithgin yarattigi uyumdan ilham aldiklarini ddstndukleri tasarimlari
paylasmalari beklenmektedir. Karo tasarimlarinin hangi mekanlari hedefleyerek tasarlanacagi
konusunda mekan sinirlamasi  bulunmamaktadir. Yine sartnamede belirtildigi Uzere
tasarimcilar batin anlatimlarini 3 (lg) adet A2 paftada gerceklestireceklerdir.

SORU33 -- Yarismaya lise seramik bolim{ mezunu katilabiliyor mu? Yoksa sadece Universite
mimarlik bolimleri mi katilabiliyor?

BKZ. CEVAP 2.

SORU34 —Yarismaya birden fazla tasarimla katilmamiz mimkin mi? Eger mimkinse limit kag
adet? Tasarimlar kesinlikle seramik Uzerine mi basilacak? Ben karo boyutunda kdgida gizip
gerekli dokunuslari bilgisayarda yapip géndermeyi planliyorum. Yarisma igin uygun mudur?

Her yarismaci en fazla Ug farkl tasarimla yarismaya katilabilir.
Diger sorunuz igin BKZ. CEVAP 27.

SORU35 -- Merhabalar ben yarismaya bireysel katilacagim. Sadece bir ¢izim mi yollamaliyim?

Yarisma Sartnamesi 8 no’lu “YARISMACILARDAN ISTENENLER” bashiginda da belirtildigi tizere;
Yarismacilardan 21 Kasin 2016, 23:59 tarihine kadar:

-300 DPI, CMYK, JPEG veya PDF formatinda, belirtilen sablonlara dikkat edilmis ve istenen
Olcilerde kaydedilmis 3 adet A2 dijital paftalar,

-72 DPIl, RGB, JPEG formatinda orijinal calismalarin 900*1800 px kaydedilmis A2 dijital
paftalar



-Ekip Uyelerinin (sayet birden fazla katilimcisi varsa) her biri icin Basvuru Belgesi, Ogrenci
Belgesi ve T.C kimlik belgesi,

Tek bir klasorde Uzerinde 5 karakterli rumuz adiyla ( Gorsel pafta ve yazil belgelerin hig
birinde katilimcinin kimlik bilgilerini ifsa eden bir bilginin olmamasi gerekmektedir) dijital
olarak sisteme ylklenmesi gerekmektedir.

*Yarismacilarin birden fazla tasarimla yarismaya katilmak istemeleri durumunda (en ¢ok 3
farkli tasarim ile katilim yapilabilir); her projeleri icin ayri ylikleme yapmalari gerekecektir.

SORU36 -- Dogadaki malzemeler ile ilkel yollar ile yapilmig tasarim obje gibi bir tasarim olabilir
mi? illa ev dekorasyonu ile ilgili mi olmali?

Zeki Yurtbay Tasarim Oddlleri, Yurtbay Seramik tarafindan dizenlenen bir karo tasarimi
yarismasidir. Obje ve ya i¢c dekorasyon icerigi bulunmamaktadir.

SORU37 -- Merhabalar, yarismaya bireysel olarak basvuru yapildiginda en ¢ok kag proje ile
katilinabilir?

BKZ. CEVAP 34.

SORU38 -- Radyo televizyonculuk mezunuyum yinede yarismaya katilabilir miyim? Biraz
tasarimla ilgileniyorum.

BKZ. CEVAP 2.

SORU39 -- Daha 6nce bu yarismada derece alanlar tekrar katilabiliyor mu?

Yarisma sartnamesine uyuldugu takdirde yarismacilarin bir kez daha katiimlarinda bir sakinca
bulunmamaktadir.

SORU40 -- Yapacagimiz tasarimi belli bir program Uzerinden mi yapmamiz gerekiyor? Ornegin
3ds MAX gibi. Karakalem ile yapabilir miyiz? Diger bir sorum da tasarimin ¢ikis noktasini da
anlatmam gerekiyor mu belli bir pafta Gizerinden?

BKZ. CEVAP 27.

Yarisma Sartnamesi 8 no’lu “YARISMACILARDAN ISTENENLER” bashginda da belirtilen,
tasariminizi anlatan en fazla 2000 karakter iceren A4 aciklama raporu, sag Ust kosesinde
rumuz yazilarak teslim edilmelidir.

SORUA41 -- Bir kisi en ¢ok kag farkli tasarimla katilabilir?



BKZ. CEVAP 34 ve 35.

SORU42 -- Yarismaya el gizimi ile katilabilir miyiz?

BKZ. CEVAP 27.

SORU43 -- Yarismayla ilgili bilgiler kisminda 'Yarismaya bir ekip birden fazla tasarim ile katilabilir'
yaziyor. Bu birden fazla kisinin katilmasi durumunda mi oluyor yoksa yalniz katildigimizda da
birden fazla tasarim génderebiliyoruz? Eger dyleyse en fazla kag proje génderebiliyoruz?

Ve son olarak birden fazla tasarimla katiliyorsak tiim tasarimlar ayni ZiP dosyasinda mi
goénderilmeli yoksa ayri mi génderilmeli?

BKZ. CEVAP 34 ve 35.

SORU44 — Lise 6grencileri yarismaya katilabilir mi?

BKZ. CEVAP 8.

SORU45--Yarismaya bireysel girmeyi planliyorum birden fazla proje ile katilabilir miyim? Proje
sayisl kisitlamasi var mi?

BKZ. CEVAP 34 ve 35.

SORU46 --Yarisma sartnamesinde sadece Tirkiye ve KKTC {niversite ©grencilerinin
katilabilecegi yaziyor. Diger yarismalarda Tirkiye ve KKTC vatandasi olup yurtdisinda okuyan
butin tasanim o6grencilerini de kapliyordu. Acaba bu sekilde degistirilmesi mimkin midur?
Clnku bu sayede bizlerde yurtdisindan katilabiliriz ve yarismadaki gesitlilik ve yaraticilik artmig
olur.

Zeki Yurtbay Tasarim Odilleri, Tirkiye ve KKTC'de egitimlerine devam etmekte olan
ogrencilere yonelik bir yarisma olup, ancak ERASMUS ile yurtdisinda egitimlerine devam
etmekte olan 6grencilerin katihmlarina da acgiktir.

SORU47—Katilim sartlar ve detaylari inceledim, ancak mezun durumunda olanlarin katilip
katilamayacagl hakkinda bilgi edinemedim, 2012 seramik ve cam teknolojisi mezunuyum
yarismaya katilma hakkim var midir?



BKZ. CEVAP 8.

SORU48-- Ben Makedonya’da mimarlik fakultesinde okuyorum, sizin yarismaniza katilmamda bir
mahsur var mi?

BKZ. CEVAP 8.

SORU49 -- "72 DPI, RGB, JPEG formatinda orijinal ¢alismalarin 900*1800 px kaydedilmesinden
kastedilen nedir acaba?

Yarisma raportorligl kayitlarinda bulunmasi adina, daha dusik formatta proje teslimleri
yarismacilardan istenmektedir.

SORUS50-- Bilgisayara yiklenecek olan dijital belgelerden baska belge teslim edilecek mi? Clinki
kagit ve zarf Gzerinde yarismaci kimligini belli edecek isim vs. yazmasin yaziyor hangi kagit?
Hangi zarf?

Yarisma Sartnamesi 8 no’lu “YARISMACILARDAN ISTENENLER” basliginda belirtilen ve

yarismacilardan istenen doklman ve belgelerin dijital olarak sisteme ylklenmesi
gerekmektedir.

SORUS51 - Ogrenci belgesi 2016-2017 gliz ddnemine ait olabilir mi?

BKZ. CEVAP 10.

SORU52 -- Hazirlanacak olan paftalar tamamen el ¢izimi olarak hazirlanabilir mi ? Eger
hazirlaniyorsa istenilen boyutlarda taratilarak teslim edilebilir mi? Yoksa tamamen bilgisayar
programi kullanilarak mi hazirlanacak?

BKZ. CEVAP 27.

SORUS53 -- Tasarimda dogadan esinlenmek zorunlu mu?
BKZ. CEVAP 6.

SORUS54 --1-Tasarimlar rélyef seklinde mi olmak zorunda?
2-Bir kisi birden fazla tasarimla katilabilir mi?

1- Tasarim vyaklasimi olarak rolyef veya resimsel anlatim secimi, yarismacinin kendi
inisiyatifindedir. Yarisma Sartnamesi 8 no’lu “YARISMACILARDAN ISTENENLER” bashdinda da



belirtilen ve ‘Uretilebilirlik acisindan verilen sablonlar géz éniinde bulundurularak tasarimda
dikkat edilmesi gereken hususlar’ alt Bashdi altinda detaylica ifade edildigi iizere, tasarimlarin
rélyef olarak hazirlanmasi yarismaci inisiyatifindedir.

2- BKZ. CEVAP 34.

SORUSS -- Ortaokul 6grencileri katilabilir mi?

BKZ. CEVAP 8.

SORU56 -- Gegen yilin birincisinin eserinin bir mekandaki gésteriminde iki farkli renk tonu
kullanilmis. Ancak tek bir sekilde sadece tek bir renk tonu var. O halde tasarlamis oldugumuz
kaplama sadece sekil olarak mi mevcut? Dolayisiyla bir mekana yerlestirirken renk gegisleri
vermemde bir sakinca yok mu?

Karolarin gerek bicimsel ve rolyef tasarimlari, gerekse de renk gecis kararlari yarismacinin

kendi inisiyatifindedir. Tasarlanan seramigin mekan icindeki durusu ve farkli renk alternatifleri
ile hacim icinde kurdugu birliktelik ve iliskinin uyum icerisinde olmasi beklenmektedir.

SORU57-- Ben 2002 dogumlu 6ntimizdeki yil liseye gegecek bir 6grenciyim, yarismaya katilabilir
miyim?

BKZ. CEVAP 8.

SORUS58-- Tasarimlarimiz bilgisayarda ki tasarim programlari yardimiyla tasarlanabilir mi?

BKZ. CEVAP 27.

SORU59 — Yarigsmaya katilabilmek igin glizel sanatlar mezunu/égrencisi olma sarti var mi?
Ve de cizimlerimizi nereye génderiyoruz?

www.dogadansanatasentasarla.com adresinden 50 mb gecmeyen doklmanlarinizi zip
formatinda dijital ortamda yukleyebilirisiniz. Yarisma Son Teslim Tarihi yaklasinca Raportorlik
tim kayith katilimcilara ilgili yonlendirmeleri yapiyor olacaktir.

SORUG0 -- Gazi Universitesi Egitim Bilimleri Enstitiisii Resim-is Egitimi Anabilim Dali'nda doktora
Ogrencisiyim. Sartnamenin "5. Yarismaya Katilim kosullarinda Egitim Fakidiltelerinin Giizel
Sanatlar Egitimi bélimlerini géremedim. Bizler de yarismaya katilabiliyoruz degil mi?


http://www.dogadansanatasentasarla.com/

Yarismamiz; Turkiye ve KKTC'deki Universitelerin mimarlik, glizel sanatlar, sanat ve tasarim ile
muhendislik fakdltelerine bagli mimarlik ve tasarim disiplinlerini kapsayan bolimlerinde
d6grenim gdren on lisans, lisans ve lisansistl 6grencileri haricinde, Fen-Edebiyat Fakulteleri,
Egitim Bilimleri gibi tasarim disiplinleri disinda egitim veren fakllte ve ylksek okul
dgrencilerinin katilimlarina acik degildir.

SORUG61-- Ekip olarak katilmayan bir yarismaci, birden fazla tasarimla yarismaya katilabilir mi ?

BKZ. CEVAP 34.

SORUG2 --Yarigmaya sadece 6grencilere mi ydnelik? Mezunlar da katilabilir mi?

BKZ. CEVAP 2

SORU63 -- lyi ginler, ODTU Endustri Tasarimi Bélimi Yiksek lisans &grencisiyim ancak
Temmuzda mezun olmus olacagim, mezun olmadan katilsam bagvurum gegerli midir?

BKZ. CEVAP 10

SORU64 -- Daha 6nce bu yarismada veya baska bir yarismada odil almis olmak tekrar bu
yarismaya katilmamiza engel olur mu acaba? (Yeni bir tasarim ile katilmayi temel alarak
soruyorum.)

Yarismaya katilmanizda bir sakinca yoktur.

SORUG5 -- Tasarlanacak olan birim karonun sekli agiklamada yer alan sablondaki gibi mi
olmalidir? Yani birim karo liggen olamaz mi?

BKZ. CEVAP 21

SORUG6 -- Yapilan eserlerde herhangi bir 6lct kavrami olmayacak mi? 20x20vs gibi?

Yarisma Sartnamesi 8 no’lu “YARISMACILARDAN ISTENENLER” bashginda da belirtildigi Gzere;
Tasarimcilar butin anlatimlarini 3 (lg) adet A2 paftada gerceklestireceklerdir. Bu paftalarda
Olcek sinirlamamasi bulunmamakla birlikte, yarismacinin secmis oldugu o6lcek paftada
belirtilmesi gerekmektedir.

SORU67 -- Odill almaya hak kazanan égrenciler, olusabilecek bir sorun sebebiyle 6diil térenine
gelemedikleri takdirde verilen 6dilin geri alinma gibi bir durumu s6z konusu mu?

Havyir.



